
 

LIETUVOS BANKO 
FINANSŲ RINKOS PRIEŽIŪROS KOMITETAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS ŠIAULIŲ BANKO OBLIGACIJŲ BAZINIO PROSPEKTO 

PATVIRTINIMO  

 

2023 m. birželio 13 d. Nr. V 2023/(1.160.E-9004)-441-107 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į akcinės bendrovės Šiaulių banko 2023 m. gegužės 19 d. prašymą 

patvirtinti iki 100 000 000 eurų vertės subordinuotųjų obligacijų programos bazinį prospektą, 

skirtą programos pagrindu išleidžiamoms obligacijoms, priskiriamoms prie banko II lygio 

kapitalo, įtraukti į prekybą AB Nasdaq Vilnius reguliuojamoje rinkoje, ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 37 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir Lietuvos 

banko valdybos 2012 m. kovo 15 d. nutarimo Nr. 03-67 „Dėl tam tikrų su finansų rinkos 

priežiūra susijusių Lietuvos banko valdybos funkcijų pavedimo vykdyti Lietuvos banko 

struktūriniams padaliniams“ 2 punktu, Finansų rinkos priežiūros komitetas n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti akcinės bendrovės Šiaulių banko (įmonės kodas 112025254, registruotos 

buveinės adresas: Tilžės g. 149, Šiauliai) iki 100 000 000 eurų vertės subordinuotųjų obligacijų 

programos bazinį prospektą, skirtą programos pagrindu išleidžiamoms obligacijoms įtraukti į 

prekybą AB Nasdaq Vilnius reguliuojamoje rinkoje. 

Prospektas parengtas vadovaujantis 2017 m. birželio 14 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2017/1129 dėl prospekto, kuris turi būti skelbiamas, kai vertybiniai 

popieriai siūlomi viešai arba įtraukiami į prekybos reguliuojamoje rinkoje sąrašą, ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 2003/71/EB (Reglamentas), ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų 

nuostatomis, o jo patvirtinimas pažymi, kad prospekte pateikta informacija atitinka Reglamente 

nustatytus išsamumo, nuoseklumo ir suprantamumo standartus.  

 

 

 

Komiteto pirmininko pavaduotojas Vaidas Cibas 

 

 


